
Impression du 30/01/2024 à 17:39:43

FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

32 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5435148 PATRIGNANI Tom HERSERANGE ASTT G100556 5Moins de 15 ans

2 5437192 RICHARD Axel ESSEY-SEICHAMP G80578 5Moins de 15 ans

3 5431574 MAGNIER Gabriel VANDOEUVRE ASTT G65617 6Moins de 15 ans

4 5434130 MARTIN Tom BRIEY USTT G55503 5Moins de 14 ans

5 5435299 MOUGEOT Maxime LONGUYON E.S.L. G45591 5Moins de 15 ans

6 5434131 TEIRLIJNCK Adam LUNEVILLE ALTT G40596 5Moins de 14 ans

7 5435053 KHANGSAR Tenzin Yoeden NANCY S.L.U.C. G37500 5Moins de 14 ans

8 5432272 KLEIN Adam CHAMPIGNEULLES G35714 7Moins de 15 ans

9 5436355 CHENOT Alan AUDUN LE ROMAN G33548 5Moins de 14 ans

10 5433835 RENO Colin LAXOU ALEZ G32537 5Moins de 14 ans

11 5435932 BARATTA Timothe BATILLY-LABRY G31507 5Moins de 14 ans

12 5434926 MAHOU Clement ASTTPAM G30541 5Moins de 14 ans

13 5435430 THIEBAUT Elouan VILLERS LES NAN G29500 5Moins de 14 ans

14 5432577 BRASSEUR Charlotte BLAINVILLE DAME G28576 5Moins de 11 ans

15 5435920 QUATRAVAUX Tom VILLERS LES NAN G27500 5Moins de 15 ans

16 5434029 TORGHELE Arthur NANCY S.L.U.C. G26509 5Moins de 15 ans

17 5432819 TATU REAL Mateo ESSEY-SEICHAMP G23500 5Moins de 14 ans

18 5437202 TOLDRE Adrien NEUVES MAISONS G20500 5Moins de 14 ans

19 5435893 FINANCE Camille NANCY S.L.U.C. G17500 5Moins de 14 ans

20 5436004 DEMANGEON Paul DOMBASLE STT G15543 5Moins de 15 ans

21 5432759 GONON Nathael VILLERS LES NAN G13563 5Moins de 15 ans

22 5435330 GUERARD Marius LONGUYON E.S.L. G12500 5Moins de 14 ans

23 5437621 ETIENNE-DETEY Enzo AUDUN LE ROMAN G11500 5Moins de 14 ans

24 5435344 FINEL Quentin FOUG C.P. G10500 5Moins de 14 ans

25 5435890 PETITPREZ Bertin ESSEY-SEICHAMP G9500 5Moins de 15 ans

26 5436374 VAUTRIN Timeo LUNEVILLE ALTT G8500 5Moins de 15 ans

27 5435900 COUTURIER Lucas BATILLY-LABRY G7500 5Moins de 14 ans

28 5435831 SANTOS Corentin ESSEY-SEICHAMP G6500 5Moins de 14 ans

29 5436361 MANGIN Nolan LONGUYON E.S.L. G5500 5Moins de 15 ans

30 5436115 GOSGNACH Romain ASTTPAM G4500 5Moins de 14 ans

31 5436370 WEBER Mathieu VANDOEUVRE ASTT G3500 5Moins de 15 ans

32 5435116 EXPOSTA Kylian AUDUN LE ROMAN G2500 5Moins de 14 ans
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 70 KLEIN  Adam
6540187 714 pts - CHAMPIGNEULLES

1
9 Table  70 KLEIN  Adam

3 100 TATU REAL  Mateo 714 pts - CHAMPIGNEULLES

3 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

TATU REAL  Mateo 100 1 Table  85 BARATTA  Timothe
500 pts - ESSEY-SEICHAMP 4 507 pts - BATILLY-LABRY

3 4 85 BARATTA  Timothe 1
TATU REAL  Mateo 100 Table  25 6540184 507 pts - BATILLY-LABRY 17 Table  78 PATRIGNANI  Tom

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 5 93 GUERARD  Marius 556 pts - HERSERANGE ASTT
6540019 500 pts - LONGUYON E.S.L. 5

GUERARD  Marius 93 2 Table  97 QUATRAVAUX  Tom
500 pts - LONGUYON E.S.L. 6 500 pts - VILLERS LES NAN

6 97 QUATRAVAUX  Tom
6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 10 Table  78 PATRIGNANI  Tom

8 556 pts - HERSERANGE ASTT

8 78 PATRIGNANI  Tom
6540014 556 pts - HERSERANGE ASTT

3 1
TATU REAL  Mateo 100 Table  37 29 Table  78 PATRIGNANI  Tom

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 556 pts - HERSERANGE ASTT

9 74 MOUGEOT  Maxime
6540019 591 pts - LONGUYON E.S.L.

9
11 Table  74 MOUGEOT  Maxime

11 76 BRASSEUR  Charlotte 591 pts - LONGUYON E.S.L.

11 6540001 576 pts - BLAINVILLE DAME

DEMANGEON  Paul 81 3 Table  76 BRASSEUR  Charlotte
543 pts - DOMBASLE STT 12 576 pts - BLAINVILLE DAME

12 81 DEMANGEON  Paul
DEMANGEON  Paul 81 Table  26 6540020 543 pts - DOMBASLE STT 18 Table  72 MAGNIER  Gabriel

543 pts - DOMBASLE STT 14 13 72 MAGNIER  Gabriel 16 617 pts - VANDOEUVRE ASTT
6540198 617 pts - VANDOEUVRE ASTT 13

ETIENNE-DETEY  Enzo 88 4 Table  72 MAGNIER  Gabriel
500 pts - AUDUN LE ROMAN 14 617 pts - VANDOEUVRE ASTT

14 88 ETIENNE-DETEY  Enzo
6540104 500 pts - AUDUN LE ROMAN 12 Table  72 MAGNIER  Gabriel

16 617 pts - VANDOEUVRE ASTT

16 83 RENO  Colin
6540016 537 pts - LAXOU ALEZ

17ème TATU REAL  Mateo 100 Table  49 41 Table  78 PATRIGNANI  Tom 1er

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 556 pts - HERSERANGE ASTT

17 84 TORGHELE  Arthur
6540043 509 pts - NANCY S.L.U.C.

17
13 Table  73 TEIRLIJNCK  Adam

19 102 TOLDRE  Adrien 596 pts - LUNEVILLE ALTT

19 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

TOLDRE  Adrien 102 5 Table  73 TEIRLIJNCK  Adam
500 pts - NEUVES MAISONS 20 596 pts - LUNEVILLE ALTT

19 20 73 TEIRLIJNCK  Adam 17
TOLDRE  Adrien 102 Table  27 6540021 596 pts - LUNEVILLE ALTT 19 Table  75 RICHARD  Axel

500 pts - NEUVES MAISONS 21 82 MAHOU  Clement 578 pts - ESSEY-SEICHAMP
6540128 541 pts - ASTTPAM 21

GONON  Nathael 77 6 Table  82 MAHOU  Clement
563 pts - VILLERS LES NAN 22 541 pts - ASTTPAM

22 77 GONON  Nathael
6540040 563 pts - VILLERS LES NAN 14 Table  75 RICHARD  Axel

24 578 pts - ESSEY-SEICHAMP

24 75 RICHARD  Axel
6540008 578 pts - ESSEY-SEICHAMP

TOLDRE  Adrien 102 Table  38 30 Table  75 RICHARD  Axel
500 pts - NEUVES MAISONS 30 32 578 pts - ESSEY-SEICHAMP

25 80 CHENOT  Alan
18ème TOLDRE  Adrien 102 6540104 548 pts - AUDUN LE ROMAN 75 RICHARD  Axel 2ème

500 pts - NEUVES MAISONS 25 578 pts - ESSEY-SEICHAMP

15 Table  94 KHANGSAR  Tenzin Yoeden

27 91 FINEL  Quentin 500 pts - NANCY S.L.U.C.

27 6540010 500 pts - FOUG C.P.

FINEL  Quentin 91 7 Table  94 KHANGSAR  Tenzin Yoeden
500 pts - FOUG C.P. 28 500 pts - NANCY S.L.U.C.

28 94 KHANGSAR  Tenzin Yoeden
FINANCE  Camille 90 Table  28 6540043 500 pts - NANCY S.L.U.C. 20 Table  86 MARTIN  Tom

500 pts - NANCY S.L.U.C. 30 29 86 MARTIN  Tom 32 503 pts - BRIEY USTT
6540007 503 pts - BRIEY USTT 29

FINANCE  Camille 90 8 Table  86 MARTIN  Tom
500 pts - NANCY S.L.U.C. 30 503 pts - BRIEY USTT Date

30 90 FINANCE  Camille
6540043 500 pts - NANCY S.L.U.C. 16 Table  86 MARTIN  Tom EPREUVE : 

32 503 pts - BRIEY USTT

TABLEAU :  
32 101 THIEBAUT  Elouan

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN
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Places 19ème/20ème Places 3ème/4ème

DEMANGEON  Paul 81 14 16 72 MAGNIER  Gabriel
543 pts - DOMBASLE STT 617 pts - VANDOEUVRE ASTT

19ème FINANCE  Camille 90 Table  50 42 Table  72 MAGNIER  Gabriel 3ème

500 pts - NANCY S.L.U.C. 617 pts - VANDOEUVRE ASTT

FINANCE  Camille 90 19 17 86 MARTIN  Tom
500 pts - NANCY S.L.U.C. 503 pts - BRIEY USTT

20ème DEMANGEON  Paul 81 86 MARTIN  Tom 4ème

543 pts - DOMBASLE STT 503 pts - BRIEY USTT

Places 21ème/22ème Places 21 à 24 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

GUERARD  Marius 93 6 8 70 KLEIN  Adam

11 500 pts - LONGUYON E.S.L. 714 pts - CHAMPIGNEULLES 9
GUERARD  Marius 93 Table  39 31 Table  74 MOUGEOT  Maxime

500 pts - LONGUYON E.S.L. 591 pts - LONGUYON E.S.L.

ETIENNE-DETEY  Enzo 88 11 9 74 MOUGEOT  Maxime
21ème GONON  Nathael 77 Table  51 500 pts - AUDUN LE ROMAN 591 pts - LONGUYON E.S.L. 43 Table  74 MOUGEOT  Maxime 5ème

563 pts - VILLERS LES NAN GONON  Nathael 77 22 24 73 TEIRLIJNCK  Adam 591 pts - LONGUYON E.S.L.

563 pts - VILLERS LES NAN 596 pts - LUNEVILLE ALTT

GONON  Nathael 77 Table  40 32 Table  73 TEIRLIJNCK  Adam
563 pts - VILLERS LES NAN 22 24 596 pts - LUNEVILLE ALTT

22ème GUERARD  Marius 93 FINEL  Quentin 91 27 25 94 KHANGSAR  Tenzin Yoeden 73 TEIRLIJNCK  Adam 6ème

500 pts - LONGUYON E.S.L. 500 pts - FOUG C.P. 500 pts - NANCY S.L.U.C. 596 pts - LUNEVILLE ALTT

Places 23ème/24ème Places 7ème/8ème

ETIENNE-DETEY  Enzo 88 6 8 70 KLEIN  Adam
500 pts - AUDUN LE ROMAN 714 pts - CHAMPIGNEULLES

23ème ETIENNE-DETEY  Enzo 88 Table  52 44 Table  94 KHANGSAR  Tenzin Yoeden 7ème

500 pts - AUDUN LE ROMAN 500 pts - NANCY S.L.U.C.

FINEL  Quentin 91 27 25 94 KHANGSAR  Tenzin Yoeden
500 pts - FOUG C.P. 500 pts - NANCY S.L.U.C.

24ème FINEL  Quentin 91 70 KLEIN  Adam 8ème

500 pts - FOUG C.P. 714 pts - CHAMPIGNEULLES

Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

4 85 BARATTA  Timothe
507 pts - BATILLY-LABRY 5

21 Table  85 BARATTA  Timothe
507 pts - BATILLY-LABRY

5 97 QUATRAVAUX  Tom 5
500 pts - VILLERS LES NAN 33 Table  83 RENO  Colin

12 76 BRASSEUR  Charlotte 537 pts - LAXOU ALEZ

576 pts - BLAINVILLE DAME

22 Table  83 RENO  Colin

12 537 pts - LAXOU ALEZ

13 83 RENO  Colin
537 pts - LAXOU ALEZ 45 Table  80 CHENOT  Alan 9ème

20 84 TORGHELE  Arthur 548 pts - AUDUN LE ROMAN

509 pts - NANCY S.L.U.C. 21
Date 23 Table  82 MAHOU  Clement

541 pts - ASTTPAM

EPREUVE : 21 82 MAHOU  Clement
541 pts - ASTTPAM 34 Table  80 CHENOT  Alan

TABLEAU :  28 80 CHENOT  Alan 28 548 pts - AUDUN LE ROMAN

24 Table  80 CHENOT  Alan 83 RENO  Colin 10ème

28 548 pts - AUDUN LE ROMAN 537 pts - LAXOU ALEZ

29 101 THIEBAUT  Elouan  
500 pts - VILLERS LES NAN

Places 11ème/12ème

12 85 BARATTA  Timothe
507 pts - BATILLY-LABRY

46 Table  85 BARATTA  Timothe 11ème

507 pts - BATILLY-LABRY

21 82 MAHOU  Clement
541 pts - ASTTPAM

82 MAHOU  Clement 12ème

541 pts - ASTTPAM

Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

4 97 QUATRAVAUX  Tom
500 pts - VILLERS LES NAN 13

35 Table  76 BRASSEUR  Charlotte
576 pts - BLAINVILLE DAME

13 76 BRASSEUR  Charlotte
576 pts - BLAINVILLE DAME 47 Table  101 THIEBAUT  Elouan 13ème

20 84 TORGHELE  Arthur 500 pts - VILLERS LES NAN

509 pts - NANCY S.L.U.C.

36 Table  101 THIEBAUT  Elouan

20 500 pts - VILLERS LES NAN

29 101 THIEBAUT  Elouan 76 BRASSEUR  Charlotte 14ème

500 pts - VILLERS LES NAN 576 pts - BLAINVILLE DAME

4 97 QUATRAVAUX  Tom
500 pts - VILLERS LES NAN

48 Table  97 QUATRAVAUX  Tom 15ème

500 pts - VILLERS LES NAN

29 84 TORGHELE  Arthur
509 pts - NANCY S.L.U.C.

84 TORGHELE  Arthur 16ème

509 pts - NANCY S.L.U.C.

28/01/2024
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

33 87 COUTURIER  Lucas
6540184 500 pts - BATILLY-LABRY

33
61 Table  87 COUTURIER  Lucas

35 500 pts - BATILLY-LABRY

35
53 Table  

36
35 36 33

Table  77 69 Table  87 COUTURIER  Lucas

37 500 pts - BATILLY-LABRY

37
54 Table  

38
38

62 Table  
40

40

35 33
Table  89 81 Table  96 PETITPREZ  Bertin

500 pts - ESSEY-SEICHAMP

41 89 EXPOSTA  Kylian
6540104 500 pts - AUDUN LE ROMAN

41
63 Table  96 PETITPREZ  Bertin

43 96 PETITPREZ  Bertin 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

43 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Absent  0 55 Table  96 PETITPREZ  Bertin
0 pts - Inc 44 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

44
Table  78 70 Table  96 PETITPREZ  Bertin

46 45 48 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

45
56 Table  

46
46

64 Table  95 MANGIN  Nolan

48 500 pts - LONGUYON E.S.L.

48 95 MANGIN  Nolan
6540019 500 pts - LONGUYON E.S.L.

41ème Table  101 93 Table  96 PETITPREZ  Bertin 25ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP

49 99 SANTOS  Corentin
6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

49
65 Table  99 SANTOS  Corentin

51 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

51
57 Table  

52
51 52 49

Table  79 71 Table  99 SANTOS  Corentin

53 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

53
58 Table  

54
54

66 Table  92 GOSGNACH  Romain

56 500 pts - ASTTPAM

56 92 GOSGNACH  Romain
6540128 500 pts - ASTTPAM

Table  90 82 Table  103 VAUTRIN  Timeo

62 64 500 pts - LUNEVILLE ALTT

57 103 VAUTRIN  Timeo
42ème 6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT 103 VAUTRIN  Timeo 26ème

57 500 pts - LUNEVILLE ALTT

67 Table  103 VAUTRIN  Timeo

59 500 pts - LUNEVILLE ALTT

59
59 Table  

60
60

Table  80 72 Table  103 VAUTRIN  Timeo

62 61 64 500 pts - LUNEVILLE ALTT

61
Absent  0 60 Table  104 WEBER  Mathieu

0 pts - Inc 62 500 pts - VANDOEUVRE ASTT Date
62 104 WEBER  Mathieu

6540198 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 68 Table  104 WEBER  Mathieu EPREUVE : 

64 500 pts - VANDOEUVRE ASTT

TABLEAU :  
64
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Places 43ème/44ème Places 27ème/28ème

46 48 87 COUTURIER  Lucas
500 pts - BATILLY-LABRY

43ème Table  102 94 Table  87 COUTURIER  Lucas 27ème

500 pts - BATILLY-LABRY

51 49 99 SANTOS  Corentin
500 pts - ESSEY-SEICHAMP

44ème 99 SANTOS  Corentin 28ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Places 45ème/46ème Places 45 à 48 Places 29 à 32 Places 29ème/30ème

38 40 0 Absent  

43 0 pts - Inc 41
Table  91 83 Table  95 MANGIN  Nolan

500 pts - LONGUYON E.S.L.

43 41 95 MANGIN  Nolan
45ème Table  103 500 pts - LONGUYON E.S.L. 95 Table  95 MANGIN  Nolan 29ème

54 56 92 GOSGNACH  Romain 500 pts - LONGUYON E.S.L.

500 pts - ASTTPAM

Table  92 84 Table  92 GOSGNACH  Romain

54 56 500 pts - ASTTPAM

46ème 59 57 104 WEBER  Mathieu 92 GOSGNACH  Romain 30ème

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 500 pts - ASTTPAM

Places 47ème/48ème Places 31ème/32ème

38 40 0 Absent  
0 pts - Inc

47ème Table  104 96 Table  104 WEBER  Mathieu 31ème

500 pts - VANDOEUVRE ASTT

59 57 104 WEBER  Mathieu
500 pts - VANDOEUVRE ASTT

48ème 0 Absent  32ème

0 pts - Inc

Places 33 à 40 Places 33 à 36 Places 33ème/34ème

36 0 Absent  
0 pts - Inc 37

73 Table  

37 37
85 Table  89 EXPOSTA  Kylian

44 89 EXPOSTA  Kylian 500 pts - AUDUN LE ROMAN

500 pts - AUDUN LE ROMAN

74 Table  89 EXPOSTA  Kylian

44 500 pts - AUDUN LE ROMAN

45 0 Absent  
0 pts - Inc 97 Table  89 EXPOSTA  Kylian 33ème

52 0 Absent  500 pts - AUDUN LE ROMAN

0 pts - Inc 53
Date 75 Table  

EPREUVE : 53 0 Absent  
0 pts - Inc 86 Table  

TABLEAU :  60 0 Absent  60

76 Table  0 Absent  34ème

60 0 pts - Inc

61 0 Absent   
0 pts - Inc

Places 35ème/36ème

44 0 Absent  
0 pts - Inc

98 Table  35ème

53

36ème

Places 37 à 40 Places 37ème/38ème

36
45

87 Table  

45 0 Absent  
0 pts - Inc 99 Table  37ème

52

88 Table  
52

61 38ème

36

100 Table  39ème

61

40ème

Places 39ème/40ème

0 pts - Inc
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FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Impression du 30/01/2024 à 17:36:49

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. KLEIN Adam 70 5432272 714 06540187 CHAMPIGNEULLES -157

2ème. MARTIN Tom 86 5434130 503 06540007 BRIEY USTT -145

3ème. TOLDRE Adrien 102 5437202 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

4ème. COUTURIER Lucas 87 5435900 500 06540184 BATILLY-LABRY -145

 Poule 2 Heure : Table :

1er. THIEBAUT Elouan 101 5435430 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

2ème. BARATTA Timothe 85 5435932 507 06540184 BATILLY-LABRY -145

3ème. ETIENNE-DETEY Enzo 88 5437621 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -145

4ème. LEFEBVRE Lilian 71 5435978 654 06540032 NEUVES MAISONS -146

 Poule 3 Heure : Table :

1er. TORGHELE Arthur 84 5434029 509 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

2ème. MAGNIER Gabriel 72 5431574 617 06540198 VANDOEUVRE ASTT -156

3ème. TATU REAL Mateo 100 5432819 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

4ème. EXPOSTA Kylian 89 5435116 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -145

 Poule 4 Heure : Table :

1er. RENO Colin 83 5433835 537 06540016 LAXOU ALEZ -145

2ème. TEIRLIJNCK Adam 73 5434131 596 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

3ème. FINANCE Camille 90 5435893 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

4ème. SANTOS Corentin 99 5435831 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

 Poule 5 Heure : Table :

1er. MOUGEOT Maxime 74 5435299 591 06540019 LONGUYON E.S.L. -155

2ème. MAHOU Clement 82 5434926 541 06540128 ASTTPAM -145

3ème. FINEL Quentin 91 5435344 500 06540010 FOUG C.P. -145

4ème. QUEUGNIET Matis 98 5433605 500 06540020 DOMBASLE STT -145

 Poule 6 Heure : Table :

1er. RICHARD Axel 75 5437192 578 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

2ème. DEMANGEON Paul 81 5436004 543 06540020 DOMBASLE STT -155

3ème. QUATRAVAUX Tom 97 5435920 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

4ème. GOSGNACH Romain 92 5436115 500 06540128 ASTTPAM -145

 Poule 7 Heure : Table :

1er. CHENOT Alan 80 5436355 548 06540104 AUDUN LE ROMAN -145

2ème. GUERARD Marius 93 5435330 500 06540019 LONGUYON E.S.L. -145

3ème. BRASSEUR Charlotte 76 5432577 576 06540001 BLAINVILLE DAME -115

4ème. VAUTRIN Timeo 103 5436374 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -155

5ème. PETITPREZ Bertin 96 5435890 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155
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FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Impression du 30/01/2024 à 17:36:49

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 8 Heure : Table :

1er. PATRIGNANI Tom 78 5435148 556 06540014 HERSERANGE ASTT -155

2ème. KHANGSAR Tenzin Yoeden 94 5435053 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

3ème. GONON Nathael 77 5432759 563 06540040 VILLERS LES NAN -155

4ème. MANGIN Nolan 95 5436361 500 06540019 LONGUYON E.S.L. -155

5ème. WEBER Mathieu 104 5436370 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -155

34Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 30/01/2024 à 17:27:52

FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 1

1. KLEIN Adam 70 5432272 714 06540187 CHAMPIGNEULLES -157

2. MARTIN Tom 86 5434130 503 06540007 BRIEY USTT -145

3. COUTURIER Lucas 87 5435900 500 06540184 BATILLY-LABRY -145

4. TOLDRE Adrien 102 5437202 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 MARTIN Tom Absent 2

3/4 COUTURIER Lucas TOLDRE Adrien -7 -11 4 -7 1 2

1/5 KLEIN Adam Absent 2

2/3 MARTIN Tom COUTURIER Lucas -8 11 11 -6 -3 1 2

1/4 KLEIN Adam TOLDRE Adrien 11 6 8 2 1

3/5 COUTURIER Lucas Absent 2

1/3 KLEIN Adam COUTURIER Lucas 8 7 9 2 1

2/4 MARTIN Tom TOLDRE Adrien 9 6 -3 8 2 1

1/2 KLEIN Adam MARTIN Tom 5 10 6 2 1

4/5 TOLDRE Adrien Absent 2

Total des points : 8 6 6 6

Joueur Rang Forfait

KLEIN Adam 1

MARTIN Tom 2

TOLDRE Adrien 3

COUTURIER Lucas 4
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Impression du 30/01/2024 à 17:27:52

FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 2

1. LEFEBVRE Lilian 71 5435978 654 06540032 NEUVES MAISONS -146

2. BARATTA Timothe 85 5435932 507 06540184 BATILLY-LABRY -145

3. ETIENNE-DETEY Enzo 88 5437621 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -145

4. THIEBAUT Elouan 101 5435430 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 BARATTA Timothe Absent 2

3/4 ETIENNE-DETEY EnzoTHIEBAUT Elouan -6 -0 -8 1 2

1/5  LEFEBVRE Lilian Absent 0

2/3 BARATTA Timothe ETIENNE-DETEY Enzo 7 5 -7 6 2 1

1/4  LEFEBVRE Lilian THIEBAUT Elouan 0 2

3/5 ETIENNE-DETEY EnzoAbsent 2

1/3  LEFEBVRE Lilian ETIENNE-DETEY Enzo 0 2

2/4 BARATTA Timothe THIEBAUT Elouan -3 -7 6 11 -9 1 2

1/2  LEFEBVRE Lilian BARATTA Timothe 0 2

4/5 THIEBAUT Elouan Absent 2

Total des points : 0 7 6 8

Joueur Rang Forfait

THIEBAUT Elouan 1

BARATTA Timothe 2

ETIENNE-DETEY Enzo 3

LEFEBVRE Lilian 4 ( Forfait )
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Impression du 30/01/2024 à 17:27:52

FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 3

1. MAGNIER Gabriel 72 5431574 617 06540198 VANDOEUVRE ASTT -156

2. TORGHELE Arthur 84 5434029 509 06540043 NANCY S.L.U.C. -155

3. EXPOSTA Kylian 89 5435116 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -145

4. TATU REAL Mateo 100 5432819 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 TORGHELE Arthur Absent 2

3/4 EXPOSTA Kylian TATU REAL Mateo -7 7 -4 -6 1 2

1/5 MAGNIER Gabriel Absent 2

2/3 TORGHELE Arthur EXPOSTA Kylian 9 4 7 2 1

1/4 MAGNIER Gabriel TATU REAL Mateo 8 -6 -7 7 8 2 1

3/5 EXPOSTA Kylian Absent 2

1/3 MAGNIER Gabriel EXPOSTA Kylian 9 -10 4 11 2 1

2/4 TORGHELE Arthur TATU REAL Mateo 10 -8 9 6 2 1

1/2 MAGNIER Gabriel TORGHELE Arthur 8 -9 -6 1 2

4/5 TATU REAL Mateo Absent 2

Total des points : 7 8 5 6

Joueur Rang Forfait

TORGHELE Arthur 1

MAGNIER Gabriel 2

TATU REAL Mateo 3

EXPOSTA Kylian 4
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Impression du 30/01/2024 à 17:27:52

FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 4

1. TEIRLIJNCK Adam 73 5434131 596 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

2. RENO Colin 83 5433835 537 06540016 LAXOU ALEZ -145

3. FINANCE Camille 90 5435893 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

4. SANTOS Corentin 99 5435831 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 RENO Colin Absent 2

3/4 FINANCE Camille SANTOS Corentin 5 3 5 2 1

1/5 TEIRLIJNCK Adam Absent 2

2/3 RENO Colin FINANCE Camille -13 -9 2 6 5 2 1

1/4 TEIRLIJNCK Adam SANTOS Corentin 3 8 8 2 1

3/5 FINANCE Camille Absent 2

1/3 TEIRLIJNCK Adam FINANCE Camille 2 9 3 2 1

2/4 RENO Colin SANTOS Corentin 3 5 4 2 1

1/2 TEIRLIJNCK Adam RENO Colin 7 -9 7 -8 -8 1 2

4/5 SANTOS Corentin Absent 2

Total des points : 7 8 6 5

Joueur Rang Forfait

RENO Colin 1

TEIRLIJNCK Adam 2

FINANCE Camille 3

SANTOS Corentin 4
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Impression du 30/01/2024 à 17:27:52

FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 5

1. MOUGEOT Maxime 74 5435299 591 06540019 LONGUYON E.S.L. -155

2. MAHOU Clement 82 5434926 541 06540128 ASTTPAM -145

3. FINEL Quentin 91 5435344 500 06540010 FOUG C.P. -145

4. QUEUGNIET Matis 98 5433605 500 06540020 DOMBASLE STT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 MAHOU Clement Absent 2

3/4 FINEL Quentin QUEUGNIET Matis  2 0

1/5 MOUGEOT Maxime Absent 2

2/3 MAHOU Clement FINEL Quentin -10 -11 8 8 5 2 1

1/4 MOUGEOT Maxime QUEUGNIET Matis  2 0

3/5 FINEL Quentin Absent 2

1/3 MOUGEOT Maxime FINEL Quentin 9 7 3 2 1

2/4 MAHOU Clement QUEUGNIET Matis  2 0

1/2 MOUGEOT Maxime MAHOU Clement 6 -9 9 2 2 1

4/5  QUEUGNIET Matis Absent 0

Total des points : 8 7 6 0

Joueur Rang Forfait

MOUGEOT Maxime 1

MAHOU Clement 2

FINEL Quentin 3

QUEUGNIET Matis 4 ( Forfait )
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FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 6

1. RICHARD Axel 75 5437192 578 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

2. DEMANGEON Paul 81 5436004 543 06540020 DOMBASLE STT -155

3. GOSGNACH Romain 92 5436115 500 06540128 ASTTPAM -145

4. QUATRAVAUX Tom 97 5435920 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 DEMANGEON Paul Absent 2

3/4 GOSGNACH Romain QUATRAVAUX Tom -10 -6 8 7 -7 1 2

1/5 RICHARD Axel Absent 2

2/3 DEMANGEON Paul GOSGNACH Romain 7 4 3 2 1

1/4 RICHARD Axel QUATRAVAUX Tom 7 5 5 2 1

3/5 GOSGNACH Romain Absent 2

1/3 RICHARD Axel GOSGNACH Romain 1 4 6 2 1

2/4 DEMANGEON Paul QUATRAVAUX Tom 7 7 6 2 1

1/2 RICHARD Axel DEMANGEON Paul 10 4 7 2 1

4/5 QUATRAVAUX Tom Absent 2

Total des points : 8 7 5 6

Joueur Rang Forfait

RICHARD Axel 1

DEMANGEON Paul 2

QUATRAVAUX Tom 3

GOSGNACH Romain 4
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FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 7

1. BRASSEUR Charlotte 76 5432577 576 06540001 BLAINVILLE DAME -115

2. CHENOT Alan 80 5436355 548 06540104 AUDUN LE ROMAN -145

3. GUERARD Marius 93 5435330 500 06540019 LONGUYON E.S.L. -145

4. PETITPREZ Bertin 96 5435890 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

5. VAUTRIN Timeo 103 5436374 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 CHENOT Alan VAUTRIN Timeo 8 6 7 2 1

3/4 GUERARD Marius PETITPREZ Bertin 10 8 -5 9 2 1

1/5 BRASSEUR Charlotte VAUTRIN Timeo 3 3 6 2 1

2/3 CHENOT Alan GUERARD Marius -8 7 3 3 2 1

1/4 BRASSEUR Charlotte PETITPREZ Bertin -6 -8 7 4 -6 1 2

3/5 GUERARD Marius VAUTRIN Timeo 6 6 5 2 1

1/3 BRASSEUR Charlotte GUERARD Marius -7 5 4 -9 -5 1 2

2/4 CHENOT Alan PETITPREZ Bertin 9 6 -7 10 2 1

1/2 BRASSEUR Charlotte CHENOT Alan 10 -7 3 -5 10 2 1

4/5 PETITPREZ Bertin VAUTRIN Timeo -8 -7 7 -9 1 2

Total des points : 6 7 7 5 5

Joueur Rang Forfait

CHENOT Alan 1

GUERARD Marius 2

BRASSEUR Charlotte 3

VAUTRIN Timeo 4

PETITPREZ Bertin 5
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FED_Criterium Federal

Cadets D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Cadets D1 / Poule 8

1. GONON Nathael 77 5432759 563 06540040 VILLERS LES NAN -155

2. PATRIGNANI Tom 78 5435148 556 06540014 HERSERANGE ASTT -155

3. KHANGSAR Tenzin Yoeden 94 5435053 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

4. MANGIN Nolan 95 5436361 500 06540019 LONGUYON E.S.L. -155

5. WEBER Mathieu 104 5436370 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 PATRIGNANI Tom WEBER Mathieu 4 2 2 2 1

3/4 KHANGSAR Tenzin YoedenMANGIN Nolan -7 11 10 -12 5 2 1

1/5 GONON Nathael WEBER Mathieu 8 3 4 2 1

2/3 PATRIGNANI Tom KHANGSAR Tenzin Yoeden 11 11 -9 9 2 1

1/4 GONON Nathael MANGIN Nolan 7 -11 5 -11 7 2 1

3/5 KHANGSAR Tenzin YoedenWEBER Mathieu 3 1 8 2 1

1/3 GONON Nathael KHANGSAR Tenzin Yoeden -8 11 -6 -6 1 2

2/4 PATRIGNANI Tom MANGIN Nolan 9 7 7 2 1

1/2 GONON Nathael PATRIGNANI Tom -9 -5 -9 1 2

4/5 MANGIN Nolan WEBER Mathieu 1 5 4 2 1

Total des points : 6 8 7 5 4

Joueur Rang Forfait

PATRIGNANI Tom 1

KHANGSAR Tenzin Yoeden 2

GONON Nathael 3

MANGIN Nolan 4

WEBER Mathieu 5
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